
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 01.07.2022 року № 141 

м. Кам’янка 
 

Про комісію з обстеження об’єктів  

благоустрою на території Кам’янської  

міської територіальної громади 

 

 Керуючись ст. 29, 30, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до вимог наказу Державного комітету України з питань житлово-

комунального господарства від 23.09.2003 № 154 «Про затвердження Порядку 

проведення ремонту та утримання об’єктів благоустрою населених пунктів» та з 

урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 09.06.2021 № 590 (зі змінами) 

«Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською 

службою в особливому режимів умовах воєнного стану», виконавчий комітет  міської 

ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Створити комісію з обстеження об’єктів благоустрою на території Кам’янської 

міської територіальної громади та затвердити її склад, згідно з додатком 1. 

2. Доручити комісії проводити обстеження об’єктів благоустрою на території 

Кам’янської міської територіальної громади з виїздом на місце, а саме: 

2.1. Території загального користування: 

а) парки (гідропарки, лугопарки, лісопарки, парки культури та відпочинку, парки-

пам'ятки садово-паркового мистецтва, спортивні, дитячі, історичні, національні, 

меморіальні та інші), рекреаційні зони, сади, сквери та майданчики; 

б) пам’ятки культурної та історичної спадщини; 

в) майдани, площі, бульвари, проспекти; 

г) вулиці, дороги, провулки, узвози, проїзди, пішохідні та велосипедні доріжки, 

майданчики для паркування транспортних засобів; 

ґ) пляжі; 

д) місця поховань; 

е) інші території загального користування. 

2.2. Прибудинкові території. 

2.3. Території будівель та споруд інженерного захисту територій. 

2.4. До об’єктів благоустрою можуть належати також інші території в межах 

населеного пункту. 

2.5. До елементів благоустрою належать: 

а) покриття площ, вулиць, доріг, проїздів, алей, бульварів, тротуарів, пішохідних 

зон і доріжок відповідно до діючих норм і правил; 



б) зелені насадження (у тому числі снігозахисні та протиерозійні) уздовж вулиць 

і доріг, в парках, скверах, на алеях, бульварах, в садах, інших об’єктах благоустрою 

загального користування, санітарно-захисних зонах, на прибудинкових територіях; 

в) будівлі та споруди системи збирання і вивезення відходів; 

г) засоби та обладнання зовнішнього освітлення та зовнішньої реклами; 

ґ) технічні засоби регулювання дорожнього руху; 

д) будівлі та споруди системи інженерного захисту території; 

е) малі архітектурні форми (павільйони і навіси на зупинках громадського 

транспорту, фонтани, питні фонтани, перголи, альтанки, грибки, гардероби, 

декоративні скульптури, пам’ятники, кабіни для роздягання, бювети, лави, урни, 

паркани, огорожі, вази, контейнери для квітів, декоративні басейни); 

є) побутове та комунальне обладнання території житлової забудови 

(сміттєзбірники, майданчики для сушіння білизни, відпочинку населення); 

ж) споруди водопостачання на об’єктах благоустрою (насосні станції біля водойм 

для поливу, пожежні водойми, водойми, в тому числі штучні, гідранти, шахтні та 

механічні колодязі, пункти заправок водою поливально-мийних машин). 

3. Комісії за результатами обстеження складати та надавати акти і висновки. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради, керуючого справами (секретаря) 

виконкому та начальника відділу житлово-комунального господарства, транспорту та 

благоустрою виконавчого комітету Кам’янської міської ради. 

 

 

Міський голова                                                                           Володимир ТІРОН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

від ____._____.2022 №___ 

 

СКЛАД 

комісії з обстеження об’єктів благоустрою на території Кам’янської міської 

територіальної громади 

 

 

Нечиталюк Олександр Васильович – начальник відділу житлово-комунального 

господарства, транспорту та благоустрою виконавчого комітету Кам’янської міської 

ради, голова комісії; 

Монзуль Анастасія Олександрівна – провідний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства, транспорту та благоустрою виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради, секретар комісії; 

 

Члени комісії: 

Король Олексій Миколайович – депутат Кам’янської міської ради, голова 

постійної комісії з питань підприємництва, промисловості, будівництва, благоустрою, 

транспорту та торгівельного обслуговування;  

Бадрак Григорій Вікторович – депутат Кам’янської міської ради, член постійної 

комісії з питань підприємництва, промисловості, будівництва, благоустрою, 

транспорту та торгівельного обслуговування; 

Представник Відділу безпеки дорожнього руху управління патрульної поліції в 

Черкаській області. 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконкому                               Юрій ЩЕРБАК 


